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FDV Altao manuell fot-pumpe 
Drift- og vedlikeholdsinstruksjoner 

Generelt 

Altao sykkelpumpe er ekstremt robust og designet for intensiv bruk i offentlige rom.   

Sykkelpumpen er utstyrt med lufttrykksmåler og er manuelt drevet, hvilket betyr at 

den kan installeres på et øyeblikk hvor som helst. Pumpen kan brukes på alle typer 

ventiler (Presta, Schrader og Dunlop) og det er mulig med egenprofilering på 

produktet. Økodesignet produkt. 

Materialer: 

Sykkelpumpen er utført i rustfritt stål og kan lakkeres i RAL-9006 grå. Manometer 

gradert fra 0 til 10 bar, UV-behandlet med ubrytelig polykarbonat. Dimensjoner 

Pumpe, HxLxD 600x650x280 mm. Vekt 35 kg. Jordforankring med bolter. 

 

Generell rengjøring: 

Generell info: 

Sykkelpumpen krever i utgangspunktet minimalt vedlikehold under normal drift. For å 

beholde den optimale bruksverdi anbefales regelmessig rengjøring. Når den rengjøres er 

det viktig at hele produktet rengjøres samtidig - og helst med samme rengjøringsmiddel. 

Rensing kan gjøres med kost. 

 

Vask: 

Bemerk at alkaliske vaskemidler må unngås. Bruk bare milde vaskemidler med PH-verdi 

ca. fem for best resultat og lengst mulig levetid på produktet. 

Smuss kan lett fjernes med vanlig rengjøringsmiddel blandet med vann. Overflaten 

skylles så med vann. Fjern alle belegg med algefjerningsmidler med etterfølgende 

vask som beskrevet ovenfor. Rengjøring bør ikke gjøres i direkte sollys eller i 

temperaturer over +25 ° C⁰. 
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Luft- og trafikkforurensning 

Smuss forårsaket av luft og trafikkforurensning blir lettest fjernet med vann og kost. Ved 

vanskeligere belegg brukes egnet vaskemiddel. Gjentatt rengjøring med vann og kost 

kombinert med vaskemidler fjerner det meste av smuss. 

 

Snørydding: 

Sykkelpumpen tåler å stå ute og er beregnet til å tåle normalt snøfall i Norge og Sverige. 

Men av konforthensyn bør den kostes ren i sammenheng med bruk. 

 

Dokumentet er utarbeidet i samarbeid med produsent.  

 

Kontakt i forbindelse med spørsmål etc, 

 

Norfax AS, Gunnar Randers vei 24, 2007 Kjeller 

Tlf. 66 80 00 60, email: post@norfax.no, www.norfax.no 
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